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                finden sie bei uns....
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Textildruck-Preisliste 2024

Druck auf gelieferte Textilien

Alle Preise in Euro €

Produktionszeit für Textildruck:

bis 25 Textilien ca. 5 Werktage
ab 26 Textilien ca. 10 Werktage

Aufschlag bei Express-Produktion:

Bedruckte Textilen innerhalb von 3 Werktagen (bis 10 Stück)  Aufschlag + € 25,00

Bedruckte Textilien innerhalb von 5 Werktagen (ab 11 Stück) 
Aufschlag + 10% vom Gesamt Nettobetrag

bei gelieferten Textilien kann für Fehldrucke keine Haftung übernommen werden!

ab Produkt Farbe Seiten Einzelpreis
Netto Brutto

1 z.B. T-Shirt farbig 1-seitig bedruckt  26,00 30,94

3 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  20,50 24,40

10 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  18,50 22,02

25 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  17,50 20,83

100 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  10,00 11,90

ab Produkt Farbe Seiten Einzelpreis
Netto Brutto

1 z.B. T-Shirt farbig 2-seitig bedruckt  35,00 41,65

3 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  29,50 35,11

10 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  27,00 32,73

25 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  26,50 31,54

100 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  18,50 22,02



Textildruck-Preisliste 2024

Rundhals: Herren: Promodoro 3099 (180g, 100% Baumwolle)
         Damen: Promodoro 3005 (180g, 100% Baumwolle)

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 T-Shirt Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  29,50 35,10

3 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  23,50 27,96

10 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  22,00 26,18

25 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  20,50 24,39

100 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  13,00 15,47

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 T-Shirt Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  38,50 45,81

3 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  32,50 38,68

10 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  31,00 36,89

25 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  30,00 35,70

100 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  22,00 26,18

T-Shirts Rundhals Damen & Herren

Alle Preise in Euro €

Aufschlag für Ärmeldruck: bis 10 x 10 cm
Netto

ab 1- 6  Stück Einzelpreis 8,50
ab 7- 25 Stück Einzelpreis 7,50
ab 26 -100 Stück Einzelpreis 6,50

Aufschlag für Personalisierung: bis 10 x 10 cm
ab 1- 9  Stück Einzelpreis 5,00
ab 10  Stück Einzelpreis 3,00

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)



Textildruck-Preisliste 2024

T-Shirts Rundhals Damen
  
 

  

  
  
 

  

Promodoro | 3005

Damen Premium T-Shirt

Artikelnr.:

40.3005

Material:

180g/m², 100% gekämmte ringgesponnene
Baumwolle, Single Jersey 

Größen:

XS – 3XL

  
Beschreibung:

Leicht taillierter Schnitt, Nackenband, Rippstrick am Bund mit Elasthan, Schulternähte verstärkt, 60° waschbar,
trocknergeeignet
  
  
Verfügbare Farben:

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

white black graphite steel grey new light grey sports grey ash khaki brown

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

forest kelly green jade wild lime gold orange fire red cherry berry burgundy

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

baby blue alaskan blue royal navy turquoise

                               1 / 1



Textildruck-Preisliste 2024

  
 

  

  
  
 

  

Promodoro | 3099

Herren Premium T-Shirt

Artikelnr.:

40.3099

Material:

180g/m², 100% gekämmte ringgesponnene
Baumwolle, Single Jersey 

Größen:

XS – 6XL

  
Beschreibung:

Legerer Schnitt, Rundstrickware, Nackenband, Schulter- und Doppelnähte verstärkt, 60° waschbar, trocknergeeignet, Größe
7XL-8XL Art.Nr. 40.309X
  
  
Verfügbare Farben:

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

white black graphite steel grey new light grey sports grey ash khaki brown

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

forest kelly green jade wild lime gold orange fire red cherry berry burgundy

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

baby blue alaskan blue royal navy turquoise

                               1 / 1

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)

T-Shirts Rundhals Herren



Textildruck-Preisliste 2024

V-Neck: Herren: Promodoro 3099 (180g, 100% Baumwolle)
    Damen: Promodoro 3005 (180g, 100% Baumwolle)

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 T-Shirt Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  29,50 35,10

3 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  23,50 27,96

10 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  22,00 26,18

25 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  20,50 24,39

100 T-Shirts Promodoro farbig 1-seitig bedruckt  13,00 15,47

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 T-Shirt Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  38,50 45,81

3 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  32,50 38,68

10 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  31,00 36,89

25 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  30,00 35,70

100 T-Shirts Promodoro farbig 2-seitig bedruckt  22,00 26,18

T-Shirts V-Neck Damen & Herren

Alle Preise in Euro €

Aufschlag für Ärmeldruck: bis 10 x 10 cm
ab 1- 6  Stück Einzelpreis 8,50
ab 7- 25 Stück Einzelpreis 7,50
ab 26 -100 Stück Einzelpreis 6,50

Aufschlag für Personalisierung: bis 10 x 10 cm
ab 1- 9  Stück Einzelpreis 5,00
ab 10  Stück Einzelpreis 3,00

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)



Textildruck-Preisliste 2024

  

   

  
  
 

  

Promodoro | 1525

Damen X.O V-Ausschnitt T-Shirt

Artikelnr.:

40.1525

Material:

140g/m², 100% gekämmte ringgesponnene
Baumwolle, Single Jersey, heather grey: 62%
Baumwolle, 33% Polyester, 5% Viskose, heather
black/heather navy: 52% Baumwolle, 48% Polyester 

Größen:

XS – 3XL

  
Beschreibung:

Schmaler Schnitt, schmal eingefasster V-Ausschnitt, neutrales Größenlabel
  
  
Verfügbare Farben:

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

white black heather black steel grey heather grey olive berry bright rose petrol

  
 

  
 

  
 

azure blue heather navy french navy

                               1 / 1

T-Shirts V-Neck Damen



Textildruck-Preisliste 2024

Polohemd: James & Nicholson JN 20

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Polo James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  34,00 40,46

3 Polos James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  28,00 33,32

10 Polos James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  26,00 30,94

25 Polos James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  25,00 29,75

100 Polos James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  17,00 20,23

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Polo James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  43,00 51,17

3 Polos James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  37,00 44,03

10 Polos James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  35,00 41,65

25 Polos James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  34,00 40,46

100 Polos James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  26,00 30,94

Polohemd Damen & Herren 

Alle Preise in Euro €

Aufschlag für Ärmeldruck: bis 10 x 10 cm
ab 1- 6  Stück Einzelpreis 8,50
ab 7- 25 Stück Einzelpreis 7,50
ab 26 -100 Stück Einzelpreis 6,50

Aufschlag für Personalisierung: bis 10 x 10 cm
ab 1- 9  Stück Einzelpreis 5,00
ab 10  Stück Einzelpreis 3,00

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)



Textildruck-Preisliste 2024

  

 
  

  
  
 

  

James & Nicholson | JN 20

Piqué Polo

Artikelnr.:

02.0020

Material:

200g/m², 100% Baumwolle 

Größen:

S – 5XL

  
Beschreibung:

Gestrickter Polokragen, Nackenband, Doppelnähte an Schultern Hals- und Armausschnitt, teilweise Knöpfe Ton-in-Ton,
Seitenschlitze
  
  
Verfügbare Farben:

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

white black dark grey ash light grey stone khaki dark green gold yellow

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

orange red rose light blue royal dark royal navy

                               1 / 1

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)

Polohemd Herren 



Textildruck-Preisliste 2024

 Sweat-Shirt Unisex
Sweat-Shirt: James & Nicholson JN 40

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  36,50 43,44

3 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  34,00 40,46

10 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  32,00 38,08

25 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  30,00 36,30

100 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  23,00 27,37

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  45,50 54,15

3 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  43,00 51,17

10 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  41,00 48,79

25 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  39,00 46,41

100 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  32,00 38,08

Alle Preise in Euro €

Aufschlag für Ärmeldruck: bis 10 x 10 cm
ab 1- 6  Stück Einzelpreis 8,50
ab 7- 25 Stück Einzelpreis 7,50
ab 26 -100 Stück Einzelpreis 6,50

Aufschlag für Personalisierung: bis 10 x 10 cm
ab 1- 9  Stück Einzelpreis 5,00
ab 10  Stück Einzelpreis 3,00

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)



Textildruck-Preisliste 2024

  
 

  

  
  
 

  

James & Nicholson | JN 40

Heavy Sweater

Artikelnr.:

02.0040

Material:

300g/m², 80% Baumwolle, 20% Polyester 

Größen:

S – 5XL

  
Beschreibung:

Hochwertige Sweat-Qualität mit angerauter Innenseite, robuste Kappnähte, Bündchen mit Elasthan, Halbmondbesatz im
Nacken, Nackenband, 60° waschbar
  
  
Verfügbare Farben:

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

white black graphite carbon grey heather brown dark green fern green lime green

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

sun yellow gold yellow orange grenadine tomato red aubergine light blue sky blue

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

royal petrol navy turquoise pacific

                               1 / 1

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)

Sweat-Shirt Unisex



Textildruck-Preisliste 2024

Kapuzen Sweater Unisex
Kapuzen-Pulli:  James & Nicholson JN 47
         

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  39,00 46,41

3 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  36,50 43,44

10 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  34,50 41,06

25 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  33,50 39,87

100 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  24,50 29,16

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  48,00 57,12

3 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  45,00 54,15

10 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  43,50 51,77

25 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  42,50 50,58

100 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  33,00 39,87

Alle Preise in Euro €

Aufschlag für Ärmeldruck: bis 10 x 10 cm
ab 1- 6  Stück Einzelpreis 8,50
ab 7- 25 Stück Einzelpreis 7,50
ab 26 -100 Stück Einzelpreis 6,50

Aufschlag für Personalisierung: bis 10 x 10 cm
ab 1- 9  Stück Einzelpreis 5,00
ab 10  Stück Einzelpreis 3,00

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)



Textildruck-Preisliste 2024

Kapuzen Sweater Unisex

  
 

  

  
  
 

  

James & Nicholson | JN 47

Kapuzen Sweater

Artikelnr.:

02.0047

Material:

300g/m², 80% Baumwolle, 20% Polyester 

Größen:

S – XXL

  
Beschreibung:

Hochwertige Sweat-Qualität mit angerauter Innenseite, Nackenband, Bündchen mit Elasthan, doppellagige Kapuze mit
Kordelzug, große Kängurutasche, 60° waschbar
  
  
Verfügbare Farben:

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

white black graphite carbon grey heather brown dark green fern green lime green

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

sun yellow gold yellow orange grenadine tomato red aubergine light blue sky blue

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

royal petrol navy turquoise pacific

                               1 / 1



Textildruck-Preisliste 2024

Kapuzen Sweatjacke Unisex
Kapuzen Sweat-Jacke: James & Nicholson JN 42
      

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  39,00 46,41

3 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  36,50 43,44

10 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  34,50 41,06

25 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  33,50 39,87

100 Sweater James & Nicholson farbig 1-seitig bedruckt  24,50 29,16

ab Produkt Marke Farbe Seiten Einzelpreis
netto brutto

1 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  48,00 57,12

3 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  45,00 54,15

10 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  43,50 51,77

25 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  42,50 50,58

100 Sweater James & Nicholson farbig 2-seitig bedruckt  33,00 39,87

Alle Preise in Euro €

Aufschlag für Ärmeldruck: bis 10 x 10 cm
ab 1- 6  Stück Einzelpreis 8,50
ab 7- 25 Stück Einzelpreis 7,50
ab 26 -100 Stück Einzelpreis 6,50

Aufschlag für Personalisierung: bis 10 x 10 cm
ab 1- 9  Stück Einzelpreis 5,00
ab 10  Stück Einzelpreis 3,00

Ab Größe 4XL
Aufschlag 3 Euro (pro Textil, zzgl.Mwst.)



Textildruck-Preisliste 2024

Kapuzen Sweatjacke Unisex

  
 

  

  
  
 

  

James & Nicholson | JN 42

Herren Kapuzen Sweatjacke

Artikelnr.:

02.0042

Material:

300g/m², 80% Baumwolle, 20% Polyester 

Größen:

S – 3XL

  
Beschreibung:

Innenseite angeraut, doppellagige Kapuze mit Kordelzug, Doppelnähte garantieren längere Haltbarkeit, Bündchen mit
Elasthan, Fischgrät-Nackenband, Kängurutasche, 3-fädige Sweat-Qualität, 60° waschbar
  
  
Verfügbare Farben:

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

white black grey heather red royal navy

                               1 / 1



Textildruck-Preisliste 2024

Druck auf gelieferte Textilien

Alle Preise in Euro €

Produktionszeit für Textildruck:

bis 25 Textilien ca. 5 Werktage
ab 26 Textilien ca. 10 Werktage

Aufschlag bei Express-Produktion:

Bedruckte Textilen innerhalb von 3 Werktagen (bis 10 Stück)  Aufschlag + € 25,00

Bedruckte Textilien innerhalb von 5 Werktagen (ab 11 Stück) 
Aufschlag + 10% vom Gesamt Nettobetrag

bei gelieferten Textilien kann für Fehldrucke keine Haftung übernommen werden!

ab Produkt Farbe Seiten Einzelpreis
Netto Brutto

1 z.B. T-Shirt farbig 1-seitig bedruckt  26,00 30,94

3 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  20,50 24,40

10 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  18,50 22,02

25 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  17,50 20,83

100 z.B. T-Shirts farbig 1-seitig bedruckt  10,00 11,90

ab Produkt Farbe Seiten Einzelpreis
Netto Brutto

1 z.B. T-Shirt farbig 2-seitig bedruckt  35,00 41,65

3 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  29,50 35,11

10 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  27,00 32,73

25 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  26,50 31,54

100 z.B. T-Shirts farbig 2-seitig bedruckt  18,50 22,02


